VICERRECTORADO
DE CALIDAD Y
CONCURSOS
DOCENTES

Thniversidad de Huelva

RESOLUCION DE LA UNIVERSIDAD DE HUELVA, POR LA QUE SE PUBLICA LA BAREMACION CON LAS
PUNTUACIONES DEFINITIVAS, POR LAS QUE SE CONSTITUYE LA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACION
DE PROFESORADO SUSTITUTO (PS), CONVOCADA POR RESOLUCION RECTORAL DE FECHA 25 DE FEBRERO DE
2025 DE ESTA UNIVERSIDAD.

DEPARTAMENTO: T105 - THEODOR MOMMSEN
AREA: 170 - DERECHO PENAL

En la Universidad de Huelva, siendo las 10:00 horas del dia 22 de julio de 2025, se retne la Comisién de Contratacién

encargada de la revision, ratificacion y publicacién de las puntuaciones de los méritos aportados por las personas aspirantes,
con la asistencia de los siguientes miembros:

MIEMBROS DE LA COMISION DE CONTRATACION:

Presidente/a: (Vicerrector/a o persona en quien delegue)
D./D.? FRANCISCO JOSE MENA NAVARRO

Secretario/a: (Director/a de Concursos Docentes o persona en quien delegue)
D. PEDRO RUFINO OLIVARES SANCHEZ-TOLEDO

Vocales (dos miembros del Area a la que corresponda la Bolsa)
D./D.? JUAN CARLOS FERRE OLIVE
D./D.2 MIGUEL ANGEL NUNEZ PAZ

Vocales (suplentes)
D./D.? MARIA SOLEDAD ARROYO ALFONSO
D./D.? ENRIQUE ANARTE BORRALLO

Presidente/a del Comité de Empresa (o persona en quien delegue)
D./D.? CRISTINA CONDE GARCIA

De conformidad con lo dispuesto en el articulo 9.5 del actual Reglamento de Procedimiento para la contratacion del
Profesorado Sustituto de la Universidad de Huelva (Resolucién de 20/03/2024, BOJA num. 60 de 26/03/2024), y una vez
finalizado la baremacion por la Comisién de Contratacion de la Universidad de Huelva, del Area de Conocimiento 170 -
DERECHO PENAL, se procede a la publicacién de las puntuaciones obtenidas por las personas candidatas, segun se detalla
en el Anexo.

Contra esta resolucién que no pone fin a la via administrativa, podra interponerse, de conformidad con lo dispuesto en los
articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, recurso de alzada ante la Sr. Rector de la Universidad de Huelva, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente a
la publicacion del presente acuerdo o acto.

\/°B° Huelva, 28 de agosto de 2025
Cédigo Seguro De Verificacién NcGezTHCY3061x89B91eSg== Fecha | 16/09/2025
Normativa Este informe tiene carécter de copia electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).
Firmado Por Francisco José Mena Navarro
Url De Verificacion https://verificafirma.uhu.es/verificarfirma/code/NcGezTHCY3Q61x89B91leSg= Pagina 1/4

Se permite la verificacion de laintegridad de una copia de este documento electronico en ladireccion: https://verificafirmauhu.es. Este informe tiene caracter de copia
electronica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

FI RMVADO POR Sell o el ectroni co de | a Universidad de Huel va FECHA 17/ 09/ 2025
| D. Fl RVA firm. uhu. es bJMPr nYVEOJFJ4BywWaaF7pggX4P/ 85 PAG NA 1/4




VICERRECTORADO
DE CALIDAD Y
CONCURSOS
DOCENTES

Thniversidad de Huelva

ANEXO

Departamento: T105 - THEODOR MOMMSEN
Area: 170 - DERECHO PENAL

A continuacion se presenta el desglose de puntos obtenidos por cada uno de los candidatos por apartados.

Santiago javier Granado Pachon
|. FORMACION ACADEMICA
Il. ACTIVIDAD DOCENTE

Ill. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON

INTERES PARA LA DOCENCIA
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA

SUSANA MARIA BARON QUINTERO

|. FORMACION ACADEMICA
II. ACTIVIDAD DOCENTE

Ill. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON

INTERES PARA LA DOCENCIA
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA

FLORENTINO-GREGORIO RUIZ YAMUZA

I. FORMACION ACADEMICA
Il. ACTIVIDAD DOCENTE

Ill. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON

INTERES PARA LA DOCENCIA
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Simon Marquez Mira

|. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

lll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON

INTERES PARA LA DOCENCIA
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
JESUS ARRABAL MAIZ

I. FORMACION ACADEMICA

Il. ACTIVIDAD DOCENTE

lll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON

INTERES PARA LA DOCENCIA
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
Sara Maria Elvira Ramos

|. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

Ill. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON

INTERES PARA LA DOCENCIA
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA
ALBA GARCIA OMEDES

|. FORMACION ACADEMICA

II. ACTIVIDAD DOCENTE

25,96
13,80
1,66

1,50

9,00
18,68
9,10
2,88

5,00

1,70
17,30
11,90
0,00

5,00

0,40
14,50
9,50
0,00

5,00

0,00
13,50
8,50
0,00

5,00

0,00
12,92
11,60
1,32

0,00

0,00
11,60
7,10
0,00

Cddigo Seguro De Verificacién

NcGezTHCY3Q61x89B91eSg==

Fecha

| 1610012025

Normativa

Este informe tiene carécter de copia electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Firmado Por

Francisco José Mena Navarro

Url De Verificacion

https://verificafirma.uhu.es/verificarfirma/code/NcGezTHCY3Q61x89B91leSg=

Pagina

2/4

electronica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

Se permite |a verificacion de laintegridad de una copia de este documento €lectrénico en ladireccion: https://verificafirma.uhu.es. Este informe tiene carécter de copia

FI RVADO POR

Sell o el ectroni co de | a Universidad de Huel va

FECHA

17/ 09/ 2025

I D._FIRVA

firm. uhu. es bJMPr nYVEOJFJ4BywWaaF7pggX4P/ 85

PAG NA

2/4




Ill. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON

INTERES PARA LA DOCENCIA 4,50
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
8 Eugenia Infante Iglesias 11,34
|. FORMACION ACADEMICA 7,00
II. ACTIVIDAD DOCENTE 3,84
Il EXRERIENCIA PROFESIONAL CON 050
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
9 ELENA MARIA REAL BUENO 11,00
|. FORMACION ACADEMICA 6,00
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
l1l. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 500
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
10 Maria Jesus Hermoso 9,70
I. FORMACION ACADEMICA 7,20
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
lll. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 250
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
1 ANA MARIA GARCIA NUNEZ 9,00
I. FORMACION ACADEMICA 4,00
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
1. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 500
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
12 JESUS RAMIREZ VAZQUEZ 9,00
|. FORMACION ACADEMICA 5,50
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
Il EXRERIENCIA PROFESIONAL CON 350
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
13 Tomas Giménez Corpas 8,00
|. FORMACION ACADEMICA 8,00
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
Il EXRERIENCIA PROFESIONAL CON 000
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
14 Carmen Zomeiio Moreno 7,00
|. FORMACION ACADEMICA 7,00
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
l1l. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
15 Paula Goémez Fernandez 6,00
I. FORMACION ACADEMICA 6,00
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
l1l. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
16 José Calos Pérez Carrasco 4,50
I. FORMACION ACADEMICA 4,50
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
Cddigo Seguro De Verificacién NcGezTHCY3061x89B91leSg== Fecha | 16/09/2025
Normativa Este informe tiene carécter de copia electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).
Firmado Por Francisco José Mena Navarro
Url De Verificacion https://verificafirma.uhu.es/verificarfirma/code/NcGezTHCY3Q61x89B91leSg= Pagina 3/4

Se permite la verificacion de laintegridad de una copia de este documento electronico en ladireccion: https://verificafirmauhu.es. Este informe tiene caracter de copia
electronica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

FI RMVADO POR Sell o el ectroni co de | a Universidad de Huel va FECHA 17/ 09/ 2025
| D. Fl RVA firm. uhu. es bJMPr nYVEOJFJ4BywWaaF7pggX4P/ 85 PAG NA 3/4




Ill. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON

INTERES PARA LA DOCENCIA 0,00
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
17 Miguel Angel Gonzalez Infante 4,00
l. FORMACION ACADEMICA 4,00
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
Il EXP’ERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
18 SALVADOR ATENCIA FRESNO 4,00
|. FORMACION ACADEMICA 4,00
II. ACTIVIDAD DOCENTE 0,00
l1l. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON 0.00
INTERES PARA LA DOCENCIA ’
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA 0,00
Cddigo Seguro De Verificacién NcGezTHCY3061x89B91leSg== Fecha | 16/09/2025
Normativa Este informe tiene carécter de copia electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).
Firmado Por Francisco José Mena Navarro
Url De Verificacion https://verificafirma.uhu.es/verificarfirma/code/NcGezTHCY3Q61x89B91leSg= Pagina 4/4

Se permite la verificacion de laintegridad de una copia de este documento electronico en ladireccion: https://verificafirmauhu.es. Este informe tiene caracter de copia
electronica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

FI RMADO POR Sell o el ectroni co de | a Universidad de Huel va FECHA 17/ 09/ 2025
| D. Fl RVA firm. uhu. es bJMPr nYVEOJFJ4BywWaaF7pggX4P/ 85 PAG NA 4/4




