



RESOLUCIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE HUELVA, POR LA QUE SE PUBLICA LA BAREMACIÓN CON LAS PUNTUACIONES DEFINITIVAS, POR LAS QUE SE CONSTITUYE LA BOLSA DE TRABAJO PARA LA CONTRATACIÓN DE PROFESORADO SUSTITUTO (PS), CONVOCADA POR RESOLUCIÓN RECTORAL DE FECHA 25 DE FEBRERO DE 2025 DE ESTA UNIVERSIDAD.

DEPARTAMENTO: T105 - THEODOR MOMMSEN

ÁREA: 170 - DERECHO PENAL

En la Universidad de Huelva, **siendo las 10:00 horas del día 22 de julio de 2025**, se reúne la Comisión de Contratación encargada de la revisión, ratificación y publicación de las puntuaciones de los méritos aportados por las personas aspirantes, con la asistencia de los siguientes miembros:

MIEMBROS DE LA COMISIÓN DE CONTRATACIÓN:

Presidente/a: (Vicerrector/a o persona en quien delegue)

D./D.^a FRANCISCO JOSE MENA NAVARRO

Secretario/a: (Director/a de Concursos Docentes o persona en quien delegue)

D. PEDRO RUFINO OLIVARES SANCHEZ-TOLEDO

Vocales (dos miembros del Área a la que corresponda la Bolsa)

D./D.^a JUAN CARLOS FERRE OLIVE

D./D.^a MIGUEL ANGEL NUÑEZ PAZ

Vocales (suplentes)

D./D.^a MARIA SOLEDAD ARROYO ALFONSO

D./D.^a ENRIQUE ANARTE BORRALLO

Presidente/a del Comité de Empresa (o persona en quien delegue)

D./D.^a CRISTINA CONDE GARCIA

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 9.5 del actual Reglamento de Procedimiento para la contratación del Profesorado Sustituto de la Universidad de Huelva (Resolución de 20/03/2024, BOJA núm. 60 de 26/03/2024), y una vez finalizado la baremación por la Comisión de Contratación de la Universidad de Huelva, del Área de Conocimiento **170 - DERECHO PENAL**, se procede a la publicación de las puntuaciones obtenidas por las personas candidatas, según se detalla en el Anexo.

Contra esta resolución que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, recurso de alzada ante la Sr. Rector de la Universidad de Huelva, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente a la publicación del presente acuerdo o acto.

VºBº
PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN

Huelva, 28 de agosto de 2025
SECRETARÍA DE LA COMISIÓN

Código Seguro De Verificación	NcGezTHCY3Q61x89B91eSg==	Fecha	16/09/2025	
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).			
Firmado Por	Francisco José Mena Navarro			
Url De Verificación	https://verificafirma.uhu.es/verificarfirma/code/NcGezTHCY3Q61x89B91eSg==	Página	1/4	
Se permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificafirma.uhu.es . Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).				
FIRMADO POR	Sello electrónico de la Universidad de Huelva	FECHA	17/09/2025	
ID. FIRMA	firma.uhu.es	bJMPrnYVE0JFJ4BywWZaaF7pggX4P/85	PÁGINA	1/4



ANEXO

Departamento: T105 - THEODOR MOMMSEN

Área: 170 - DERECHO PENAL

A continuación se presenta el desglose de puntos obtenidos por cada uno de los candidatos por apartados.

1	Santiago javier Granado Pachon	25,96
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	13,80
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	1,66
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	1,50
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	9,00
2	SUSANA MARIA BARON QUINTERO	18,68
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	9,10
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	2,88
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	5,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	1,70
3	FLORENTINO-GREGORIO RUIZ YAMUZA	17,30
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	11,90
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	5,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,40
4	Simon Marquez Mira	14,50
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	9,50
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	5,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
5	JESUS ARRABAL MAIZ	13,50
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	8,50
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	5,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
6	Sara Maria Elvira Ramos	12,92
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	11,60
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	1,32
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
7	ALBA GARCÍA OMEDES	11,60
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	7,10
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00

Código Seguro De Verificación	NcGezTHCY3Q61x89B91eSg==	Fecha	16/09/2025	
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).			
Firmado Por	Francisco José Mena Navarro			
Url De Verificación	https://verificafirmamenu.es/verificarfirma/code/NcGezTHCY3Q61x89B91eSg==	Página	2/4	
Se permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificafirmamenu.es . Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).				
FIRMADO POR	Sello electrónico de la Universidad de Huelva	FECHA	17/09/2025	
ID. FIRMA	firma.uhu.es	bJMPrnYVE0JFJ4BywZaaF7pggX4P/85	PÁGINA	2/4

	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	4,50
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
8	Eugenia Infante Iglesias	11,34
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	7,00
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	3,84
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,50
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
9	ELENA MARIA REAL BUENO	11,00
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	6,00
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	5,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
10	Maria Jesus Hermoso	9,70
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	7,20
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	2,50
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
11	ANA MARIA GARCIA NUÑEZ	9,00
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	4,00
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	5,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
12	JESÚS RAMÍREZ VÁZQUEZ	9,00
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	5,50
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	3,50
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
13	Tomás Giménez Corpas	8,00
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	8,00
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
14	Carmen Zomeño Moreno	7,00
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	7,00
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
15	Paula Gómez Fernández	6,00
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	6,00
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
	III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
	IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
16	José Calos Pérez Carrasco	4,50
	I. FORMACIÓN ACADÉMICA	4,50
	II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00

Código Seguro De Verificación	NcGezTHCY3Q61x89B91eSg==	Fecha	16/09/2025
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).		
Firmado Por	Francisco José Mena Navarro		
Url De Verificación	https://verificafirma.uhu.es/verificarfirma/code/NcGezTHCY3Q61x89B91eSg==	Página	3/4



Se permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: <https://verificafirma.uhu.es>. Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

FIRMADO POR	Sello electrónico de la Universidad de Huelva	FECHA	17/09/2025
ID. FIRMA	firma.uhu.es	bJMPrnYVE0JFJ4BywZaaF7pggX4P/85	PÁGINA



17

III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00
Miguel Ángel González Infante	4,00
I. FORMACIÓN ACADÉMICA	4,00
II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00

18

SALVADOR ATENCIA FRESNO	4,00
I. FORMACIÓN ACADÉMICA	4,00
II. ACTIVIDAD DOCENTE	0,00
III. EXPERIENCIA PROFESIONAL CON INTERÉS PARA LA DOCENCIA	0,00
IV. ACTIVIDAD INVESTIGADORA	0,00

Código Seguro De Verificación	NcGezTHCY3Q61x89B91eSg==	Fecha	16/09/2025	
Normativa	Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).			
Firmado Por	Francisco José Mena Navarro			
Url De Verificación	https://verificafirmamenu.es/verificarfirma/code/NcGezTHCY3Q61x89B91eSg==	Página	4/4	
Se permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección: https://verificafirmamenu.es . Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).				
FIRMADO POR	Sello electrónico de la Universidad de Huelva	FECHA	17/09/2025	
ID. FIRMA	firma.uhu.es	bJMPrnYVE0JFJ4BywWZaaF7pggX4P/85	PÁGINA	4/4
				